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Veronmaksajain Keskusliitto ry 
 
 
TOIMINTAKERTOMUS 2025  
 
 
 
 
 
Taloudellinen ja veropoliittinen toimintaympäristö 
 
Talouskasvu edelleen kituliasta 
 
SUOMEN KANSANTALOUS pysyi kertomusvuonna suunnilleen edellisvuoden tasolla. Ta-
lous kasvoi ennakkotietojen mukaan vain vuoden viimeisellä neljänneksellä.  
 
BRUTTOKANSANTUOTE kasvoi vuonna 2025 ennakkotietojen mukaan 0,2 prosenttia. 
Talouden kasvua ylläpiti tavaroiden vienti sekä investoinnit. Sen sijaan julkinen ja yksityi-
nen kulutus pienenivät heikentäen kansantuotteen kehitystä. 
 
TYÖLLISYYSKEHITYS jatkoi kertomusvuonna yhä heikkenemistään. Työllisyysaste (20–
64-vuotiaiden) laski 76,7 prosentista 76,0 prosenttiin ja työllisten määrä väheni 12 000 
henkilöllä edellisvuodesta. Työttömyysaste nousi 1,3 prosenttiyksikköä peräti 9,7 prosent-
tiin. Työttömiä oli kertomusvuonna keskimäärin 278 000 henkeä, mikä oli 40 000 enem-
män kuin vuonna 2024. 
 
KULUTTAJAHINTOJEN nousu oli kertomusvuonna enää 0,3 prosenttia. Kuluttajahintoja 
laski etenkin asuntolainojen korkotason alaneminen. Myös sähkön ja polttoaineiden hinnat 
halpenivat selvästi inflaatiota hilliten. Kulutusverotuksen muutokset sen sijaan nostivat 
koko vuoden keskimääräistä hintatasoa lähes 0,8 prosenttia edellisvuodesta, jolloin ylei-
nen arvonlisäverokanta oli noussut vuoden 2024 syyskuussa.  
 
PALKANSAAJIEN ANSIOT kasvoivat kertomusvuonna ennakkotietojen mukaan nimelli-
sesti 3,1 prosenttia. Ansiot nousivat eniten hyvinvointialuehallinnossa ja vähiten valtiolla. 
Inflaation hidastuttua reaaliansiot kasvoivat 2,7 prosenttia vuonna 2025, ollen kuitenkin 
yhä noin kaksi prosenttia matalammalla tasolla kuin vuonna 2021. 
 
VEROTULOJA valtiolle, kunnille ja sosiaaliturvarahastoille ennustettiin kertyvän yhteensä 
jonkin verran enemmän kuin edellisvuonna. Valtion verokertymä kasvoi hieman. Kokonais-
veroasteen ennustettiin nousevan parilla prosentin kymmenyksellä 42,4 prosenttiin brutto-
kansantuotteeseen suhteutettuna.  
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Julkisyhteisöjen rahoitustasapaino pysyi suunnilleen yhtä heikkona kuin edellisvuonna. Ali-
jäämän ennustettiin oleva kertomusvuonna 3,9 prosenttia suhteessa bruttokansantuottee-
seen. Julkisyhteisöjen bruttovelka kasvoi lähes 90 prosenttiin bruttokansantuotteeseen suh-
teutettuna. 
 
Kuntatalous pysyi yhä vahvana 
 
KUNTIEN talous on säilynyt kokonaisuudessaan varsin vahvana korona-ajasta lähtien. Kun-
tien ja kuntayhtymien tilikauden tulos oli kertomusvuonna ennakkotietojen mukaan noin 0,7 
miljardia euroa ylijäämäinen. Viimeksi tulos on ollut alijäämäinen ennen koronaa, kun 
vuonna 2019 tulos oli noin 0,2 miljardia miinuksella.  
 
Keskimääräinen verotettavilla tuloilla painotettu kunnallisveroprosentti oli 7,53 Manner-Suo-
messa. Kuntien yhteenlasketut verotulot (kunnallis-, kiinteistö- ja yhteisövero) pysyivät ni-
mellisesti suunnilleen vuoden 2024 tasolla. 
 
Ansiotulojen veroprogressio jyrkkeni 
 
PALKANSAAJIEN TULOVEROTUS keveni maltillisesti matalilla tulotasoilla kertomus-
vuonna hallitusohjelman mukaisen työtulovähennyksen korotuksen takia. Suuremmilla tulo-
tasoilla palkkaverotus kääntyi kuitenkin kokonaisuudessaan kiristäväksi, kun sairausvakuu-
tusmaksut nousivat hallituksen sosiaaliturvaan kohdistamien säästöjen kanavoinnin takia. 
Kaikkein korkeimmilla tulotasoilla verotus kiristyi myös siksi, ettei valtion tuloveroasteikon 
korkeimpiin tuloluokkiin tehty verotuksen ns. indeksitarkistusta. Teknisenä muutoksena työ-
tulojen perusteella laskettava ansiotulovähennys poistettiin ja vastaavasti työtulovähennystä 
laajennettiin, mikä kevensi hieman verotusta keskimääräistä matalampien ja kiristi keski-
määräistä korkeampien kunnallisveroprosenttien kunnissa. 
 
ELÄKETULOJEN VEROTUKSEEN vaikutti verotuksen ja eläkkeiden indeksitarkistuksen li-
säksi hallituksen kevään 2024 kehysriihessä sopima eläketulovähennyksen leikkaus. Kiris-
tyksen takia eläkkeensaajan veroprosentit nousivat noin 2 500–4 500 euroa kuukausielä-
kettä ansaitsevilla. Enimmillään eläkeverotuksen kiristys oli noin prosenttiyksikön 4 000 eu-
ron kuukausieläketasolla. 
 
TYÖTULOVÄHENNYKSEN LAPSIKOROTUS otettiin käyttöön. Vähennyksen enimmäis-
määrää korotetaan 50 eurolla jokaisesta verovelvollisen huollettavana olevasta alaikäisestä 
lapsesta. Yksinhuoltajille korotus myönnetään kaksinkertaisena. 
 
KOTITALOUSVÄHENNYS leikkaantui selvästi, kun korvausprosentti laski yhtenäiseen 35 
prosenttiin yritykseltä ostettaessa aiemmasta kotitalous-, hoiva- ja hoitotyön 60 prosentista 
ja remonttityön 40 prosentista. Lisäksi vähennyksen enimmäismäärä laski 3 000 eurosta 
1 600 euroon ja omavastuu nousi 100 eurosta 150 euroon. 
 
VÄLILLISEN VEROTUKSEN osalta muutoksia toteutettiin paitsi hallitusohjelman, myös ke-
vään 2025 puoliväliriihen linjausten pohjalta. Verotuotoiltaan keskeisin muutos oli eräiden 
tuoteryhmien siirto alennetun 10 prosentin arvonlisäverokannan piiristä 14 prosentin vero-
kannan piiriin. Lisäksi tupakkaveroon, alkoholiveroon ja ajoneuvoverotus kiristyi. Ajoneuvo-
verotasot nousivat 1.1.2026 veropäivistä alkaen, mutta korotetun veron perintä alkoi jo vuo-
den 2025 puolella. 
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Verotietoa-sarja 2025 
 
Peräti 5 800 euron ero palkansaajapariskunnan maksamissa tuloveroissa 
 
Vuonna 2025 Manner-Suomen kireimmin tuloja verottava kunta on Halsua ja keveimmin 
verottaa Kauniainen. Halsualla keskituloiset palkansaajapuolisot maksavat tuloistaan veroja 
ja veronluonteisia maksuja noin 31 00 euroa. Ero on yli 5 800 euroa Kauniaisiin nähden.  
 
Vuodelle 2025 tuloveroprosenttiaan nosti 68 kuntaa Suomessa, alentajia oli neljä. Maan 
korkein kunnallisveroprosentti on kuluvana vuonna Pomarkussa: 10,9 prosenttia. Kirkollis-
vero huomioiden puolisoiden verotus Pomarkussa on kuitenkin hieman kevyempää kuin 
Halsualla. Manner-Suomen keskimääräinen kunnallisveroprosentti nousi 0,07 prosenttiyk-
sikköä. 
 
Janne Kalluinen: Kuntien verot 2025 – missä maksat eniten? Laskelmia kunnallisista ve-
roista maakunnissa, niiden keskuskaupungeissa ja Helsingin seudulla. 
 
Hallituksen kulutusveropäätökset vaalikaudella toistaiseksi 1,4 miljardia kiristäviä 
 

Pääministeri Petteri Orpon hallitus on linjannut kautensa aikana hallitusohjelmassaan ja hal-
lituksen kehys- ja budjettiriihissä nettomääräisesti 1,4 miljardin euron edestä kulutusvero-
tuksen kiristyspäätöksistä. Keskeisimpiä muutoksia on linjattu arvonlisäverotukseen, jossa 
suurin yksittäinen päätös koski yleisen arvonlisäverokannan korotusta 1,5 prosenttiyksiköllä. 
 
Vuonna 2024 Suomessa kerättiin kulutusveroja 36,5 miljardia euroa, joka vastasi vajaata 
kolmannesta kaikista kerätyistä veroista ja veronluonteisista maksuista. Kulutusverojen 
suhde bruttokansantuotteeseen oli Suomessa OECD-maiden kuudenneksi korkein toissa 
vuonna. 
 
Janne Kalluinen: Kulutusverotus meillä ja muualla 2025 
 
Ylimmät marginaaliverot kevenevät – Suomi vihdoin Ruotsin alapuolelle 
 
Palkkojen verotus on Suomessa vertailumaihin nähden sitä kireämpää, mitä suuremmat 
ovat palkansaajan tulot. Suomen palkkaverotus on siten kansainvälisesti vertailtuna varsin 
progressiivista. Suomalaista keskipalkkaa eli 52 500 euroa vuodessa ansaitsevan veropro-
sentti on vuonna 2025 yli kolme prosenttiyksikköä korkeampi kuin eurooppalaisissa vertai-
lumaissa keskimäärin. Vertailun korkeimmalla 165 000 euron tulotasolla ero kasvaa 7,2 
prosenttiyksikköön. Vuonna 2026 suomalaisen hyvätuloisen palkansaajan marginaalivero 
alenee ja kilpailukyky korkeiden ansiotulojen verotuksessa kohenee: Ruotsissa marginaali-
vero on 165 000 euron tulotasolla 53,7 prosenttia ja Suomessa 52,3 prosenttia, kun vielä 
vuonna 2025 marginaalivero on Suomessa tällä tulotasolla 58,2 prosenttia, 
mikä on toiseksi korkein 18 vertailumaan joukossa.   
 
Mikael Kirkko-Jaakkola: Kansainvälinen palkkaverovertailu: Ylimmät marginaaliverot alene-
vat Suomessa– paraneeko kilpailukyky? 
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Verkossa julkaistut ajankohtaiset verokatsaukset 2025: 
 

• Eläkkeensaajan tulot, verot ja ostovoima 2025 – veronkiristys näkyy ostovoimassa 
– 2.1.2025 

• Palkansaajan ostovoimakatsaus 2025 – Palkansaajan ostovoima vahvistuu vuonna 
2025, vaikka palkkaverotus kiristyy keski- ja hyväpalkkaisilla – 9.1.2025 

• Palkansaajan ostovoimakatsaus 2026 – Kuoppa täyttyy vihdoin – palkansaajan os-
tovoima palaamassa 2026 vuoden 2020 tasolle – 11.9.2025 

• Eläkkeiden ostovoimakatsaus 2026: maltilliset indeksikorotukset koettelevat ostovoi-
maa hintojen nousun vauhdittuessa – 19.12.2025 
 

 
 
Edunvalvonnassa ajettiin kevennyksiä ja korjauksia verotukseen 
 
EDUNVALVONNASSA liiton tärkeimpänä tehtävänä oli ottaa kantaa tulevaan veropolitiik-
kaan, jossa korostuivat hallituksen kevään kehysriihessä linjaamat rakenteelliset korjauk-
set verotukseen sekä toisaalta vilkastuva keskustelu julkisen talouden uusista sopeutustoi-
mista tulevalla vaalikaudella. Liitto ajoi kehysriihen alla ansiotulojen verotuksen keventä-
mistä sekä sen yhteydessä ylimpien marginaaliverojen erityistä alentamista, yhteisövero-
kannan alentamista sekä perintöveron korjaamista. Kehysriihen päätökset vastasivat 
näissä asioissa hyvin liiton tavoitteita. 
 
Maaliskuussa toimitusjohtaja kertoi Vero2025-tapahtumassa liiton tavoitteista lähestyvään 
hallituksen kehysriiheen. Tärkeimmät liiton ajamat veroratkaisut olivat ansiotulojen vero-
tuksen yleinen keventäminen ja siihen liitettävä ylimpien marginaaliverojen erityinen alen-
taminen, yhteisöverokannan alentaminen kahdella prosenttiyksiköllä sekä perintöverotuk-
sen korjaaminen korottamalla asteikon alarajaa ja alentamalla maksuajan koron marginaa-
lia. Liitto peräänkuulutti myös kotitalousvähennyksen tuoreiden kiristysten perumista. Laa-
jasti keskustelussa olleesta perintö- ja lahjaverotuksen mahdollisesta korvaamisesta luo-
vutusvoittoverolla toimitusjohtaja muistutti, että tällaisessa muutoksessa olisi sekä voittajia 
että häviäjiä ja korosti, ettei minkään perillisryhmän verotusta saa ainakaan kiristää. 
 
LIITTOKOKOUKSESSAAN 19. toukokuuta Veronmaksajain Keskusliitto piti hallituksen ke-
hysriihessä linjaamaa paluuta veronkevennysten tielle onnistuneena ja hyvin ajoitettuna. 
Ansiotulojen verotuksen ja yhteisöveron muutokset tukevat talouden kääntymistä kasvuun 
ja samalla ratkotaan joitakin verojärjestelmän pitkäaikaisia rakenteellisia vinoumia. Käänne 
oli erityisen tervetullut edellisvuoden harharetken jälkeen. Vuosi sitten hallitus oli päättänyt 
osana julkisen talouden lisäsopeutusta verotuksen mittavasta kiristämisestä peräti puolel-
latoista miljardilla eurolla. Nyt hallitus palasi alkuperäisen hallitusohjelman linjalle, jonka 
ytimessä on julkisen talouden tasapainottaminen menosäästöillä ja rakenneuudistuksilla, 
ei kiristämällä verotusta. Tärkein muutos oli ansiotulojen verotuksen yleinen keventämi-
nen, jonka yhteydessä alennetaan myös selvästi lisäansioihin kohdistuvia korkeimpia mar-
ginaaliveroja. Suomessa toteutetaan viimein marginaaliverojen uudistus, jonka naapuri-
maamme Ruotsi käynnisti jo viisi vuotta sitten poistamalla tuloveroasteikosta ylimmän as-
teikkoluokan. Lisäansiosta vähintään puolet käteen on hyvä yleinen tavoite, joka oli kehys-
riihen päätösten jälkeen askeleen lähempänä toteutumista. Yhteisöverokannan alennus oli 
kehysriihen toinen merkittävä verotuksen kasvutoimi. Se oli sopiva niin mitoitukseltaan 
kuin ajoitukseltaan. Alennus ei uhkaa yhteiskunnan verotuottoja, vaan päinvastoin turvaa 
niitä. Kun maailmantalouden epävarmuudet lisääntyvät, on erityisen tärkeää huolehtia 
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Suomen houkuttelevuudesta yritysten toimintaympäristönä. Kehysriihen myönteisiin vero-
ratkaisuihin lukeutuivat myös nykyiseen perintö- ja lahjaverotukseen päätetyt korjaukset. 
Perintöveroasteikon pitkään muuttumattomana pidettyä alarajaa korotetaan viimeinkin. Li-
säksi perintöveron kymmenen vuoden maksuajalta perittävää korkoa alennetaan. Molem-
mat muutokset tuovat perintöjen verotukseen hieman lisää oikeutta ja kohtuutta 
 
Syyskuussa toimitusjohtaja piti budjettiriihen veroratkaisuja odotettuna ja pääosin onnistu-
neena kokonaisuutena, jossa kehysriihessä linjatut muutokset toteutetaan lähes sellaise-
naan. Tärkein muutos oli ansiotulojen verojen yleinen keventäminen, jonka yhteydessä 
myös alennetaan selvästi korkeimpia marginaaliveroja. Toimitusjohtaja muistutti, että näi-
den alennusten jälkeenkin hyvätuloisten lisäansioista menee edelleen yli puolet veroihin, 
kun ylin marginaalivero alenee jopa 59,3 prosentista 52,3 prosenttiin. Muiden veroratkaisu-
jen osalta perintöveroasteikon alarajan korottaminen oli erityisen myönteistä. Veronmaksa-
jat oli jo pitkään ajanut alarajan korottamista, sillä se oli ollut ennallaan jo kuusitoista 
vuotta. Myös perintöveron kymmenen vuoden maksuajalta perittävän koron kohtuullistami-
nen oli liiton ajama parannus. Kaikki ratkaisut eivät kuitenkaan vieneet verotusta pelkäs-
tään hyvään suuntaan. Esimerkkejä tästä olivat työhuonevähennyksen poistaminen ja työ-
markkinajärjestöjen jäsenmaksujen säätäminen erikseen vähennyskelvottomiksi menoiksi. 
Nämä muutokset rikkoivat suomalaisen tuloverotuksen yhtä keskeistä periaatetta, jonka 
mukaan tuloja verotetaan vasta niiden hankintaan kohdistuvien kustannusten vähentämi-
sen jälkeen. Toimitusjohtaja katsoi, että nyt oltiin avaamassa huolestuttava portti, sillä täl-
laiset verosanktiot eivät sovi luontevasti suomalaiseen tuloverotukseen.  
 
VERONMAKSAJAIN KESKUSLIITON VALTUUSKUNTA piti kannanotossaan 8. joulu-
kuuta tärkeänä puolueiden saavuttamaa laajaa yhteisymmärrystä julkisen talouden mitta-
van sopeuttamisen tarpeellisuudesta myös kuluvan vaalikauden jälkeen. Julkisessa talou-
dessa on näköpiirissä sitkeä ja suuri alijäämä ja tämä huolestuttava kehitys on katkaistava. 
Velkajarrua tarvitaan ja luottamusta julkisen talouden huolelliseen hoitoon on syytä vahvis-
taa tulevasta hallituspohjasta riippumatta. Valtuuskunta piti tärkeänä, että puolueet hake-
vat päivittyvien talousennusteiden pohjalta mahdollisimman yhdensuuntaista näkemystä 
tarvittavien sopeutustoimien mittaluokasta. Sen jälkeen on olennaista ratkaista sopeuttami-
sen keinot. Valtuuskunta korosti, että välttämätön julkisen talouden sopeutus on jatkossa 
tehtävä menosäästöillä ja rakenneuudistuksilla, ei verotusta kiristämällä. Julkisten meno-
jen taso on nyt liian korkea suhteutettuna kansantalouden kantokykyyn, joten säästäväi-
syys on oikea keino tasapainon palauttamiseen. Onnistuminen talouskasvua edistävissä ja 
valtiontaloutta kohentavissa rakenneuudistuksissa voi osaltaan vähentää säästöjen tar-
vetta. Valtuuskunta muistutti, että Suomen verotus on kansainvälisesti vertailtuna ankaraa, 
eikä siinä ole kiristämisen varaa. Päinvastoin verotuksen yleistä tasoa on jatkossa maltilli-
sesti alennettava. Verotusta on kehitettävä kannustavuuden, kestävyyden, kilpailukykyi-
syyden ja kohtuullisuuden kantavien periaatteiden pohjalta. Talouskasvu ja paraneva työlli-
syys ovat olennaisia edellytyksiä myös Suomen julkisen talouden velkakestävyyden pitkä-
jänteiselle parantamiselle. Siksi tarvitaan kannustimia työntekoon ja yritteliäisyyteen. Val-
tuuskunta katsoi, että tällä vaalikaudella toteutuvat ansiotulojen verotuksen ja yhteisöveron 
muutokset ovat askelia oikeaan suuntaan. Myös tulevalla vaalikaudella tärkein kevennys-
kohde on ansiotulojen verotus. Kevennykset on toteutettava kautta linjan ja lisätuloon koh-
distuvia ankaria marginaaliveroja on syytä kaikilla tulotasoilla asteittain alentaa. Valtuus-
kunta katsoi myös, että työeläkkeen saajat on pidettävä ansiotulojen verotuksen kevennyk-
sissä tasapuolisesti mukana. 
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Työryhmät ja lausunnot 
 
Lakiasiainjohtaja Kati Hannikainen on ollut jäsenenä oikeusministeriön Edesmenneen 
omaisen asioiden vaivaton hoito -lainsäädäntötyöryhmässä 
 
Viestintäjohtaja Antti Oksanen on ollut jäsenenä oikeusministeriön Talousosaamisen ohjel-
maneuvostossa 
 
Vuoden 2025 aikana liiton edustaja on ollut eduskunnan valtiovarainvaliokunnan ve-
rojaoston kuultavana: 
 

- Lausunto listaamattomien yhtiöiden ja niiden jakaman voiton verotuksesta  
- Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi tuloverolain sekä eräiden 

muiden verolakien muuttamisesta (he 17/2025 vp) 
- Lausunto hallituksen esityksestä laeiksi veronkantolain sekä veronlisäyksestä ja vii-

vekorosta annetun lain 5 b §:n muuttamisesta 
- Lausunto hallituksen esityksestä laeiksi vuoden 2026 tuloveroasteikosta ja tulovero-

lain muuttamisesta sekä eräiksi muiksi verolaeiksi 
- Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi perintö- ja lahjaverolain ja 

eräiden muiden lakien muuttamisesta 
- Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi arvonlisäverolain 85 §:n ja 

Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja valmistevero-
lainsäädäntöön annetun lain 18 b §:n muuttamisesta 

- Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi nestemäisten polttoaineiden 
valmisteverosta annetun lain liitteen muuttamisesta 

- Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi verotusmenettelystä annetun 
lain 21 §:n muuttamisesta  

- Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi sähköistä tiedoksiantoa vero-
hallinnossa koskevaksi lainsäädännöksi 
 

Vuoden 2025 aikana liitto on antanut eduskunnan valtiovarainvaliokunnan verojaos-
tolle kirjallisia lausuntoja:  
 

- Lausunto hallituksen esityksestä valtion talousarvioksi vuodelle 2026 
- Lausunto hallituksen esityksestä laeiksi elinkeinotulon verottamisesta annetun lain 

52 ja 52 f §:n ja varojen arvostamisesta verotuksessa annetun lain muuttamisesta 
sekä tuloverolain 33 b §:n väliaikaisesta muuttamisesta 

- Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi virvoitus-juomaverosta anne-
tun lain ja alkoholi- ja alkoholijuomaverosta annetun lain liitteen muuttamisesta sekä 
virvoitusjuomaverosta annetun lain muuttamisesta annetun lain kumoamisesta 

- Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi kaivosmineraaliverolain muut-
tamisesta 
 

Vuoden 2025 aikana liitto on antanut eduskunnan talousvaliokunnalle lausunnon: 
 

- Lausunto valtioneuvoston selonteosta julkisen talouden suunnitelmasta vuosille 
2026–2029 
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Vuoden 2025 aikana liitto on antanut eduskunnan ympäristövaliokunnalle lausun-
non: 
 

- Lausunto hallituksen esityksestä laiksi asuntosäästöjärjestelmästä ja siihen liittyviksi 
laeiksi 

 
Vuoden 2025 aikana liitto on antanut valtiovarainministeriölle lausuntoja:  
 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi tuloverolain 
sekä eräiden muiden verolakien muuttamisesta 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle makeisten ja suklaan 
arvonlisäverokannan muuttamista koskevaksi lainsäädännöksi 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi harmaan talou-
den selvitysyksiköstä annetun lain ja eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi veronkantolain sekä veronli-
säyksestä ja viivekorosta annetun lain 5 b §:n muuttamisesta 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi tuloverolain 46 
§:n ja 55 §:n muuttamisesta 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi verohallinnosta annetun lain 
muuttamisesta 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi virvoitusjuoma-
verosta annetun lain ja alkoholi- ja alkoholijuomaverosta annetun lain liitteen muutta-
misesta sekä virvoitusjuomaverosta annetun lain muuttamisesta annetun lain kumoa-
misesta 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi kaivosmineraali-
verolain muuttamisesta 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi tupakkaverosta 
annetun lain ja valmisteverotuslain 72 §:n muuttamisesta 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi arvonlisäverolain 
85 §:n ja Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja val-
misteverolainsäädäntöön annetun lain 18 b §:n muuttamisesta 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi alkoholi- ja alko-
holijuomaverosta annetun lain 4 §:n ja liitteen muuttamisesta 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi valmisteverotus-
lain muuttamisesta 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi elinkeinotulon verottamisesta 
annetun lain ja varojen arvostamisesta verotuksessa annetun lain muuttamisesta 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi digitaalisen alustatalouden 
toimijoiden tiedonantovelvollisuudesta verotuksen alalla annetun lain sekä verotus-
menettelystä annetun lain muuttamisesta 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi vuoden 2026 tuloveroas-
teikosta ja tuloverolain muuttamisesta sekä eräiksi muiksi verolaeiksi 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi perintö- ja lahja-
verolain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi nestemäisten polt-
toaineiden valmisteverosta annetun lain liitteen muuttamisesta 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi nestemäisten 
polttoaineiden valmisteverosta annetun lain liitteen sekä sähkön ja eräiden polttoai-
neiden valmisteverosta annetun lain liitteen muuttamisesta 
 



 8  

Vuoden 2025 aikana liitto on antanut Verohallinnolle lausuntoja: 
 

- Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi ”luonnollisen henkilön omaisuuden 

luovutusvoitot ja -tappiot kansainvälisissä tilanteissa 

- Lausunto luonnoksesta ennakkoperintö verotuksessa 

- Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi ”liittymismaksujen arvonlisäverotus” 

- Lausunto ohjeluonnoksesta autoveron palauttaminen vamman perusteella 

- Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi ”vastikkeellinen saanto osituksessa 

ja erottelussa” 

- Lausunto luonnoksesta veron kiertämissäännöksen soveltaminen 

- Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi ”arvonlisäverollisen liiketoiminnan 

lopettaminen ja konkurssi” 

- Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi ”peitelty osinko” 

- Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi ”toimintamuodon muutos osakeyhti-

öksi” 

- Lausunto luonnoksesta verosta vapauttaminen 

- Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi ”täytäntöönpanon keskeyttäminen” 

- Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi ”elinkeinoyhtymän osakkaan matka-

kulut” 

- Lausunto vuonna 2026 ennakkoperinnässä käytettävistä tuloista 

- Lausunto luonnoksesta seuraamusmaksut tuloverotuksessa 

- Lausunto luonnoksesta verohallinnon päätökseksi rakennusmaan verotusarvon las-

kentaperusteista 

- Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi ”toimintamuodon muutos osakeyhti-

öksi” 

- Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi ”peitelty osinko” 

- Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi ”kiinteistön käypä arvo kiinteistövero-

tuksessa” 

- Lausunto luonnoksesta verohallinnon päätökseksi vuodelta 2026 toimitettavassa 

verotuksessa noudatettavista luontoisetujen laskentaperusteista 

- Lausunto luonnoksesta verohallinnon päätökseksi matkakuluvähennyksen mää-

rästä vuodelta 2025 toimitettavassa verotuksessa 

- Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi ”asiakasetujen verotus” 

- Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi ”kryptovarojen verotus” 

- Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi ” sivullisilmoittajan laiminlyöntimaksu 

vuosi-ilmoitusvelvoitteista verovuodelta 2025” 

- Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi ”työnantajan työntekijän puolesta 

maksamien oikeudenkäyntikulujen, sakkojen ja vastaavien kulujen verotus” 

 
Vuoden 2025 aikana liitto on antanut liikenne- ja viestintäministeriölle lausunnon:  
 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi määräaikaisesta 
henkilöautojen romutuspalkkiosta vuosille 2026-2027  
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Vero2025 kiinnosti alue- ja kuntavaalien alla 
 
MAALISKUUN 12. järjestettiin kahdeskymmenesseitsemäs Veronmaksajien Vero2025 -ta-
pahtuma Finlandia-talon Pikku-Finlandiassa. Tapahtuman avaustilaisuudessa järjestettyyn 
alue- ja kuntavaalipaneeliin osallistuivat kuuden mielipidetutkimusten mukaan kannatuksel-
taan suurimman puolueen kansanedustajat Ville Valkonen (kok.), Joona Räsänen (sd.), Arja 
Juvonen (ps.), Markus Lohi (kesk.), Inka Hopsu (vihr.) ja Pia Lohikoski (vas.).  
 
Paikan päällä Pikku-Finlandiassa tapahtumaan osallistui 650 henkilöä. Tapahtuman verk-
koalustalla sekä liiton verkkosivuilla tapahtumaa seurasi noin 2200 henkilöä. Tapahtuman 
avaus, liiton juristien ja ekonomistien alustukset, sekä asiantuntijoiden sijoituspaneeli olivat 
edellisvuosien tapaan suosittuja myös verkkoympäristössä. 
 
 
 
Verojuristeilta 23 000 puhelinneuvoa 
 
Kaikki jäsenet ovat voineet soittaa arkisin klo 9–14 Veronmaksajien verojuristien veroneu-
vontaan. Yksinomaan yritysjäsenten käytössä oli lisäksi vuoden alusta lähtien erillinen ar-
vonlisäveroneuvonta, johon yritysjäsen on voinut soittaa tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 9-12. 
Neuvontanumeroihin soittajilta veloitetaan vain soittajan oman liittymäsopimuksen mukai-
nen puhelumaksu.  
 
Neuvontapalveluun soittaneiden asiakastyytyväisyyttä seurataan haastattelemalla satun-
naisesti valittuja palvelua käyttäneitä jäseniä. Vuoden 2025 aikana tehdyissä haastatte-
luissa puhelinneuvonnan yleisarvosanaksi annettiin keskimäärin 8,62 asteikolla 4–10, mikä 
oli kymmenen vuoden tarkastelujaksolla korkein yleisarvosana. 
 
Veroneuvonnan kysyntä vaihtelee kuukausittain ja viikoittain. Viikonpäivistä maanantai on 
tyypillisesti neuvonnassa vilkkain. Taloustaito-lehden ilmestyminen nostaa veroneuvonnan 
kysyntää pariksi päiväksi. Jäsenten veroneuvonnan tarve on vakiintuneesti suurin vuoden 
ensimmäisellä neljänneksellä johtuen eri veroilmoitusten määräpäivistä sekä verotusmenet-
telyssä vuosittain tapahtuvista muutoksista. Suurimmillaan kysyntä oli vuonna 2025 jo maa-
liskuussa, jolloin neuvontaan saapui 2 774 puhelua. Kysyntäpiikin ajoittumiseen vaikutti esi-
täytettyjen veroilmoitusten palautuspäivän aikaistuminen huhtikuulle. Pienimmillään kysyntä 
oli edellisvuosien tapaan kesä- ja heinäkuussa, jolloin puhelinneuvontakin palvelee rajatum-
min. 
 
Veroneuvontaan saapuvien puheluiden määrä laski hieman edellisvuoden tasosta. Saapu-
via puheluita oli yhteensä 22 580 kappaletta, joista 230 kappaletta saapui arvonlisäveroneu-
vontaan. Jäsenpuheluiden keskimääräinen mitattu jonotusaika oli 1 minuutti 9 sekuntia. Ta-
voitteeksi asetettu enintään 3 minuutin jonotusaika alittui selvästi. Saapuneista puheluista 
vastaamatta jäi 411 kappaletta. 
 
Kaikkien veronmaksajien käytettävissä ovat viimeistä vuotta olleet maksulliset verojuristipu-
helin ja kirjanpitopuhelin. Palvelut suljettiin vähäisen ja koko ajan laskevan kysynnän vuoksi 
31.12.2025. 
 
Ympäri Suomen järjestettyihin maksuttomiin luentotilaisuuksiin, veroiltoihin ilmoittautui yh-
teensä 3 850 henkilöä. Yhteistyökumppaneina veroilloissa toimi pääosin eri pankkeja. 
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Lähitilaisuuksien ohella järjestettiin kaikille veronmaksajille avoimia ja maksuttomia we-
binaareja. Näitä Verkkoveroilta-nimellä markkinoituja tilaisuuksia järjestettiin 13 kappaletta. 
Verkkoveroiltoihin ilmoittautui ennakkoon yhteensä 22 058 osallistujaa. Luennoitsijoina toi-
mivat pääosin liiton omat verojuristit. Osa tilaisuuksista järjestettiin yhteistyössä muiden toi-
mijoiden kanssa. Yhteistyökumppaneina vuonna 2025 toimivat Suomen Vuokranantajat, 
MYRY, Metsälehti ja Suomen Osakesäästäjät.  
 
Puhelinneuvojen lisäksi verojuristit ovat avustaneet jäseniä muillakin tavoilla. Henkilökohtai-
sesta veroneuvonnasta ja jäsenille tehdyistä toimeksiannoista on peritty kustannuksia vas-
taava korvaus.  
  
Toimintavuoden aikana tilastoitiin neuvontakontakteja kaikkiaan 23 526 kappaletta. Niistä 
tavallisia maksuttomia jäsenpuheluita oli 22 297 kappaletta, alv-neuvontapuheluita 170 kap-
paletta ja maksullisia puheluita 671 kappaletta. Toimeksiantoja tehtiin ja kirjallisia neuvoja 
annettiin vuoden aikana 388 kappaletta. 
 
 
 
Veronmaksajat näkyi verkossa ja mediassa 
 
Liiton verkkosivustoa veronmaksajat.fi jatkokehitettiin toimintavuonna jäsenpalvelun ja jä-
senhankinnan tukemiseksi.  Sivustolla nostettiin muun muassa mahdollisuutta tutustua jä-
senyyden digietuihin rajoitetun ajan omia yhteystietoja vastaan. Liiton sekä Taloustaidon 
verkkosivuilla vieraili toimintavuoden aikana noin 2,9 miljoonaa yksilöityä kävijää, jotka te-
kivät yhteensä yli 11  miljoonaa sivulatausta.  
  
Erityisen paljon veronmaksajat.fi:ssä oli yleisöä veroilmoituksen palautusaikana sekä alku- 
ja loppuvuodesta. Kävijöitä kiinnostivat muun muassa päivärahat, kilometrikorvaukset ja 
palkansaajien sekä eläkkeiden veroprosentit. 
 
Verkkopalvelun jäsenosiot olivat liiton jäsenten hyödynnettävissä, ja vuoden 2025 lopussa 
niiden käyttäjäksi oli rekisteröitynyt   yli 58 000 jäsentä. Verkkopalveluun kirjautumalla jä-
senet saavat muun muassa verotuksen eri osa-alueita käsittelevää syventävää tietoa sekä 
pääsyn Taloustaidon Bonus-artikkeleihin ja digilehtien arkistoon.  
 
VERONMAKSAJIEN UUTISKIRJEELLÄ oli vuoden 2025 lopussa 66 414 tilaajaa, jossa oli 
kasvua noin tuhat edellisvuodesta. Uutiskirje lähetettiin tilaajille kolme kertaa viikossa: 
maanantaisin, keskiviikkoisin, perjantaisin sekä kahdesti kuussa myös lauantaisin eri sisäl-
töpainotuksin. 
 
Vuonna 2025 tiedotusvälineille toimitettiin yhteensä 40 lehdistötiedotetta, kutsua tai infopa-
kettia. Tiedotteet käsittelivät liiton kannanottoja, tutkimuksia sekä tapahtumia.  
 
Veronmaksajien medianäkyvyys oli erittäin hyvällä tasolla. Uutismedian päähuomio oli toki 
tämänkin vuoden ajan Venäjän hyökkäyssodassa ja turvallisuuspolitiikassa. Mediaseuran-
nan mukaan liitto ja/tai sen asiantuntijat esiintyivät vuoden aikana yhteensä 2040 artikke-
lissa, joista 1504 ilmestyi verkossa ja 460 painetussa lehdessä. Esiintymisiä radion ja tv:n 
uutis- ja ajankohtaisohjelmissa oli 76. Mediamainintoja kertyi noin 500 kappaletta enem-
män kuin edellisvuonna. 
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Osumat jakaantuivat tasaisesti läpi mediakentän. Eniten Veronmaksajia käyttivät lähteenä 
tai haastateltavina suuret iltapäivälehdet, talouslehdet ja Yle. Mediaa kiinnostivat erityisesti 
arviot valtion budjetista, hallituksen verolinjauksista, palkansaajan ostovoimasta sekä vero-
muutokset vuodelle 2026.  
 
 
 
Taloustaito on maan suurin järjestömedia 
 
Taloustaidon lukijamäärä kuuluu maan aikakauslehdistön suurimpiin. Lehti oli luettavissa 
painettuna sekä digilehtenä verkossa. Taloustaidon verkkosivuilla ilmestyvä Bonus –
osasto laajentaa tarjontaa vain jäsenille ja tuo verkkoon uusia sisältömuotoja. 
 
Taloustaito-lehti ilmestyi toimintavuoden aikana 10 kertaa, joista kaksi oli kaksoisnumeroa. 
Tarkastetussa vuoden keskimääräisessä nettolevikissä 220 362 oli noin seitsemän tuhatta 
kappaletta laskua edellisvuodesta.  
 
Kansallisen Mediatutkimuksen (KMT) mukaan Taloustaito tavoitti vuonna 2025 keskimää-
rin 513 400 lukijaa viikossa yhteensä printissä ja verkossa. Kasvua kokonaistavoittavuu-
teen kertyi edellisvuodesta 8 000 lukijalla. Painetun lehden osalta Taloustaito oli maan 
suurin tilattava aikakausmedia 492 300 lukijalla.  
 
Kaikille liiton yritysjäsenille lähetettiin helmikuussa Yrityksen verotietopaketti Taloustaito-
lehden kirjaliitteenä. Lisäksi sekä Taloustaidon että Taloustaito Bonuksen vakiojulkaisuissa 
julkaistiin säännöllisesti yritystoimintaan ja yrittämiseen liittyviä sisältöjä. 
 
Toimituksen työskentelyssä painotettiin monikanavaisuutta, jossa painettu lehti, uutiskirje, 
verkkopalvelut ja sekä sosiaalinen media nivoutuvat yhdeksi kokonaisuudeksi Sisällön esi-
tystavoissa otettiin kuitenkin huomioon kunkin mediaympäristön ominaistyyli ja kohde-
ryhmä. Neuvontatyyppistä videosisältöä lisättiin voimakkaasti some-yleisölle yhteistyössä 
verojuristien kanssa. 
 
Lehden, taloustaito.fi -palvelun ja uutiskirjeen yhteenlasketut ilmoitustuotot laskivat hieman 
edellisvuoden tasosta. 
 
 
 
Kohdennettua verotietoa 
 
Verotuksen ajankohtaistiedote TaxFax ilmestyi 80 kertaa. TaxFax:in tilaajamäärä oli vuo-
den lopussa 4 003. 
 
Vuoden aikana painettuja kirjoja myytiin yhteensä 383 kappaletta, E-kirjoja myytiin yhteensä 
60 kappaletta. Suosituimpia teoksia olivat Tuomo Lindholmin Perintöverokirja ja Juha Kopo-
sen Kuolinpesän osakkaan opas.  
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Verokoulutusta ajankohtaisista aiheista tarjottiin verkossa 
 

Kertomusvuoden koulutukset käsittelivät ajankohtaisia verotuksen aiheita. Koulutukset jär-
jestettiin yksinomaan webinaareina. Luennoitsijoina ovat olleet pääasiassa liiton omat asi-
antuntijat. 
 
Vuonna 2025 järjestettiin 33 (vuonna 2024: 32) koulutustilaisuutta. Koulutuksiin osallistui 
yhteensä 750 (vuonna 2024: 804) osanottajaa: 
 
tammikuu 
Yrittäjän veropäivä 
Rakentamisen ja kiinteistöinvestointien arvonlisäverotus 
Yhdistyksen verotus, palkkiot ja kustannusten korvaukset 
 
helmikuu 
Päivärahat ja kilometrikorvaukset verotuksessa 
Kuolinpesän verosuunnittelu 
Vuosilomapalkkalaskennan erityistilanteet 
Kansainvälinen arvonlisäverotus 
 
maaliskuu 
Sukupolvenvaihdoksen suunnittelu ja toteuttaminen 
Rakentamispalvelujen käännetty alv käytännössä 
Osakeyhtiön purkaminen - menettely ja verosuunnittelu 
 
huhtikuu 
Perintöverotusta ammattilaisille 
Yritysjärjestelyt osakeyhtiössä 
Henkilökuntaedut verotuksessa 
 
toukokuu 
Irtautumisvaiheen varojenjaon verosuunnittelu 
Edustusmenot arvonlisäverotuksessa 
Osingonjaon verosuunnittelu 
Ostojen arvonlisäverotus 
Pääomanpalautukset verotuksessa 
Pienyrittäjän veroriskit 
 
syyskuu 
Kansainvälinen arvonlisäverotus 
Kuolinpesän verosuunnittelu - perityn omaisuuden myynti 
 
lokakuu 
Yritysjärjestelyt osakeyhtiössä 
Pienyrittäjän nettikaupan alv-kysymykset 
Henkilökuntaedut verotuksessa 
Kiinteistöjen vuokrauksen arvonlisäverotus 
 
marraskuu 
Osingonjaon verosuunnittelu 
Osakeyhtiön purkaminen - menettely ja verosuunnittelu 
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Pienyrittäjän veroriskit - käytännön vinkkejä verotuksesta 
Edustusmenot arvonlisäverotuksessa 
Arvopaperit ja saamiset yrityksen verotuksessa 
 
joulukuu 
Irtautusmisvaiheen varojenjaon verosuunnittelu 
Perintöverotuksen ajankohtaiskatsaus ammattilaisille 
Pääomanpalautukset verotuksessa 
 
 
 
Kansainvälisiä suhteita hoidettiin perinteisesti 
 
YHTEYKSIÄ MUIDEN maiden veronmaksajajärjestöihin jatkettiin perinteiseltä pohjalta. 
Pohjoismainen veronmaksajakokous järjestettiin 17.-18.6.2025 Helsingissä. Kokouksessa 
käsiteltiin muun muassa veropolitiikan näkymiä Suomessa ja Ruotsissa sekä järjestöjen 
toimintaan ja talouteen liittyviä asioita. 
 
 
 
34 paikallisyhdistystä 
 
Paikallisyhdistysten toiminta-alue kattaa kaikki Manner-Suomen kunnat. Toiminta on muo-
toutunut kolmenkymmenenneljän paikallisyhdistyksen verkostoksi. 
 
Paikalisyhdistykset järjestivät 63 neuvontatilaisuutta toimintavuoden aikana. Paikallisyhdis-
tysten edustajien perinteinen vuosittainen tapaaminen järjestettiin 26-27.9.2025 Tallin-
nassa. 
 
Paikallisyhdistykset ja niiden jäsenmäärät 31.12.2025 
 
Espoo     17224 
Etelä-Kymenlaakso     2630 
Etelä-Pirkanmaa     1671 
Etelä-Pohjanmaa, itäinen    1572 
Etelä-Savo      3883 
Helsinki    27255 
Imatran seutu     1255 
Itä-Savo      2489 
Itä-Uusimaa      4289 
Joensuun seutu     5051 
Kainuu      2488 
Kanta-Häme      6730 
Keski-Pohjanmaa     1951 
Keski-Suomi      9296 
Keski-Uusimaa   10920 
Kouvola      3114 
Kuopion seutu     5663 
Lappeenrannan seutu    2940 
Lappi       6435 
Länsi-Uusimaa     5781 



 14  

Parkanon seutu     1577 
Pohjois-Pirkanmaa     1399 
Pohjois-Pohjanmaa   12694 
Porin seutu      4534 
Päijät-Häme      7663 
Rauman seutu     2956 
Salon seutu      3996 
Sastamalan seutu     1648 
Seinäjoen seutu     5646 
Tampereen seutu   15391 
Vaasan seutu     4355 
Vantaa      8658 
Varsinais-Suomi   14715 
Ylä-Savo      1727 
 
 
 
Jäseniä 210 000 
 
LIITON JÄSENMÄÄRÄ oli vuoden 2025 lopussa yhteensä  210 223 jäsentä, joista henkilö-
jäseniä oli   174 350  (83 %) ja yritysjäseniä  35 874 (17 %). Vuoden aikana jäsenmäärä 
väheni nettomääräisesti 7 606 jäsenellä. Henkilöjäsenten määrä väheni 4 947 jäsenellä ja 
yritysjäsenten määrä väheni 2 659 jäsenellä. 
 
Pääosa uusista jäsenistä liittyi puhelinmarkkinoinnin kautta, näin saatiin yhteensä 19 567 
uutta jäsentä. Toimistoon soittamalla, tapahtumien ja tilaisuuksien yhteydessä, verkon 
kautta sekä muulla tavoin liittyi yhteensä 2 474 uutta jäsentä. 
 
Liiton yhteistyökumppanit tarjosivat tuotteisiinsa liittyviä jäsenetuja. Yhteistyötä tehtiin, Hel-
singin seudun kauppakamarin, If Vahinkovakuutusyhtiön, Mandatumin, Metsälehden, Läm-
pöpuiston, St1:n, Tjäreborgin, Tallink Siljan ja Viking Linen kanssa. 
 
 
 
Talous vakaalla pohjalla 
 
LIITON TALOUS oli vuonna 2025 vakaalla pohjalla. Tilikauden tulos oli hieman ylijäämäi-
nen. Varsinaisen toiminnan kulut ja jäsenmaksutuotot olivat edellisen vuoden tasolla. Sijoi-
tustoiminnan tulos oli edellisvuoden tapaan erinomainen. 
 
Liiton keskimääräinen henkilömäärä tilikaudella 2025 oli 21,2 henkilöä (2024: 20,0 ja 2023: 
20,7). Tilikauden palkat ja palkkiot olivat 1 836 t€ (2024: 1632 t€ ja 2023: 1565 t€). 
 
Henkilöjäsenten jäsenmaksu vuonna 2025 oli 35 euroa ja liittymismaksu 8 euroa. Kaksivuo-
tiskaudeksi 2025–2026 liittyneiden jäsenmaksu oli 70 euroa ja liittymismaksu 6 euroa. Elin-
ikäiseksi jäseneksi liittyvän jäsenmaksu oli  700 euroa ja liittymismaksu 8 euroa.  
 
Yritysjäsenten jäsenmaksut on porrastettu neljään maksuluokkaan henkilökunnan lukumää-
rän perusteella: 
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henkilökunnan lkm                       jäsenmaksu                         
0 – 9           75 euroa 
10 - 49        150 euroa 
50 - 99         225 euroa 
100 -            300 euroa 
 
Uusien yritysjäsenten liittymismaksu oli 8 euroa. 
 
Jo jäseninä oleville tarjottiin vuoden lopussa mahdollisuutta maksaa kahden vuoden jäsen-
maksu 2026-2027 alennettuun 72 euron hintaan. Tarjottua mahdollisuutta käytti 42 235 jä-
sentä. 
 
Arvio tulevasta kehityksestä: 
 
Yhdistyksen jäsenmaksutuotot ovat vuonna 2026 lähellä edellisvuoden tasoa. Jäsenmak-
sutuottoja parantaa jäsenmaksun nostaminen vuodelle 2026, mutta jäsenmäärä oli vuoden 
alkaessa edellisvuotta alhaisempi. 
 
Taloudellisen tuloksen riskit liittyvät jäsenhankintaan ja jäsenpysyvyyteen. Sijoitustoimin-
nan tulos on pitkälti sidoksissa sijoitusmarkkinoiden kehitykseen. Riskiä vähentää tilikau-
den alkaessa salkussa ollut realisoimaton tuotto, jota ei ole tuloutettu. 
 
Muuta: 
 
Yhdistyksellä ei ole tilinpäätökseen sisältymättömiä olennaisia tapahtumia tilikauden aikana 
tai sen jälkeen, tutkimus- ja kehitystoimintaa eikä lähipiirilainoja tai -vastuita. Yhdistyksen 
toiminta ei ole ympäristöluvanvaraista eikä siihen liity olennaisia taloudelliseen tulokseen, 
asemaan tai kehitykseen vaikuttavia ympäristömenoja tai -vastuita. 
 
 
 
Hallinto 
 
Veronmaksajain Keskusliiton vuosikokous pidettiin 19.5.2025 Helsingissä. Kokouksessa kä-
siteltiin sääntömääräiset asiat. Vaalivaliokunnan puheenjohtaja Jussi Mustonen esitteli vaa-
livaliokunnan esitykset henkilövalinnoiksi.  
 
Erovuoroiset valtuuskunnan jäsenet agrologi Kyösti Laajalahti, varatuomari Torsti Lakari, 
ekonomi Jouko Lehtonen, verotusneuvos Raimo Pallonen, varatuomari Tero Piisi, kontto-
rinjohtaja Krista-Maria Puhjo, HT-tilintarkastaja Olli Rantala, varatuomari Tomi Rimpi, KTM 
Risto Rouhiainen, OTK Katariina Sorvanto ja merkonomi Arto Uusitorppa valittiin uudel-
leen. 
 
Uusina jäseninä valtuuskuntaan valittiin KHT Juha Tissari, HT, JHT Antero Hyvärinen, toi-
mitusjohtaja Veli-Matti Ahonen ja tilitoimistoyrittäjä Inkeri Nurminen 
 
Erovuoroiset hallituksen jäsenet varatuomari Sari Laaksonen, filosofian maisteri Salla Luo-
manmäki, johtaja Mika Maliranta ja verojohtaja Timo Sipilä valittiin uudelleen kolmivuotis-
kaudelle 2025-2028. 
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Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin KTM Juhana Brotherus jäljellä olevalle toimikaudelle 
2025–2027 eroa kesken toimikauden pyytäneen hallituksen jäsenen Jenni Järvelän tilalle. 
 
Tilintarkastajiksi valittiin Petri Kettunen, KHT ja Miika Karkulahti, KHT. Varatilintarkastajiksi 
valittiin Alexandra Gallen, KHT ja Sanna Riihentupa, HT. 
 
Hallituksen puheenjohtaja Timo Sipilä esitteli hallituksen esityksen vaalivaliokunnan jäse-
niksi kolmivuotiskaudelle 2026-2028. 
 
Vaalivaliokunnan jäseniksi valittiin Jussi Mustonen, Seija Ilmakunnas ja Ari Salomaa. Vaali-
valiokunnan puheenjohtajaksi valittiin Jussi Mustonen. 
 
Valtuuskunta kokoontui 8. joulukuuta 2025, jolloin se hyväksyi liiton toimintasuunnitelman ja 
talousarvion vuodelle 2026.  
 
 
Valtuuskunta 
 
Valtuuskunnan ja liiton puheenjohtaja  
professori Jaakko Ossa  
 
Varapuheenjohtaja  
apulaisprofessori Tomi Viitala  
 
Valtuuskunnan muut jäsenet  
toimitusjohtaja Kari Alhola, pankkineuvoja Tiina Dufva, projektipäällikkö Ilpo Harjumäki, 
Maija-Liisa Heino, varatuomari Tom Hoffström, asianajaja Olli Iirola, toimitusjohtaja Sakari 
Joensuu, FT Kimmo Juopperi, ekonomi Pentti Kilpeläinen, tutkimuspäällikkö Matti Koivisto, 
liikkeenjohdon konsultti Jari Kortelahti, KHT Kare Kotiranta, agrologi Kyösti Laajalahti, VT, 
KTM Torsti Lakari, ekonomi Jouko Lehtonen, Tax Partner Juha-Matti Luojus, VT, OTK Ilkka 
Malka, tradenomi Antti-Eemeli Mäkinen, OTM, YTM Janne Niemi, verotusneuvos Raimo 
Pallonen, rikosylikomisario (eläkkeellä) Raimo Peltovuori, varatuomari Tero Piisi, palvelu-
päällikkö Krista-Maria Puhjo, koulutuspäällikkö Matti Rantakari, HT-tilintarkastaja Olli Ran-
tala, varatuomari Juha Regelin, varatuomari Tomi Rimpi, asianajaja Kai Rissanen, raken-
nusarkkitehti Päivi Ritvanen, hallintojohtaja Risto Rouhiainen, asiakasvastaava Mari-Päivi 
Ryytty, talous- ja henkilöstöpäällikkö Merja Sammi , KHT Juhani Selinheimo, toimitusjohtaja 
Antti Sirkiä, OTK Katariina Sorvanto, agrologi Thomas Storgård, revisioneuvos Tapani Tau-
riainen, merkonomi Arto Uusitorppa, KTM Ilkka Vairimaa, KTM Peter Volin, pankinjohtaja 
Seppo Yli-Antola., KHT Juha Tissari (19.5.2025 -), HT, JHT Antero Hyvärinen (19.5.2025 -
), toimitusjohtaja Veli-Matti Ahonen (19.5.2025 -) ja tilitoimistoyrittäjä Inkeri Nurminen 
(19.5.2025 -). 
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Hallitus 
 
Puheenjohtaja   
verojohtaja Timo Sipilä (5)  
 
Varapuheenjohtaja  
filosofian maisteri Salla Luomanmäki (5)  
 
Muut jäsenet 
varatuomari Kirsti Auranen (5) 
KTM Juhana Brotherus (19.5.2025 -) (2) 
tilitoimistoyrittäjä Tarja Hiitiö (5)  
toimitusjohtaja Jenni Järvelä (0) ( -19.5.2025) 
johtaja Jyrki Konola (2)  
varatuomari Sari Laaksonen (4)  
johtaja Janne Makkula (4)  
johtaja Mika Maliranta (5)  
valtiopäiväneuvos Anneli Taina (3) 
johtaja Penna Urrila (5)  
toimitusjohtaja Risto Walden (2) 
 
Työvaliokuntaan ovat kuuluneet Kirsti Auranen, Timo Sipilä, Salla Luomanmäki ja Penna 
Urrila  
 
Hallituksella oli vuoden aikana viisi kokousta (suluissa jäsenten osallistumiskerrat). 
 
 
Tilintarkastajat  
Petri Kettunen, KHT 
Miika Karkulahti, KHT  
 
Varatilintarkastajat  
Alexandra Gallen, KHT  
Sanna Riihentupa, HT  
 
 
Vaalivaliokunta 
 
Jussi Mustonen, puheenjohtaja  
Anitta Siponen ( -19.5.2025) 
Seija Ilmakunnas  
Ari Salomaa (19.5.2025 -) 
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Henkilökunta 
 
Veronmaksajain Keskusliiton ja Verotieto Oy:n henkilökunta 2025: 
 
toimitusjohtaja Teemu Lehtinen 
johdon assistentti Kirsi Haapala  
 
Tutkimus  
pääekonomisti Mikael Kirkko-Jaakkola  
ekonomisti Janne Kalluinen  
 
Viestintä  
viestintäjohtaja, päätoimittaja Antti Oksanen  
kehityspäällikkö Jouni Junkkaala  
media-asiantuntija Aniina Vänskä  
toimituspäällikkö Ulla Simola  
toimittaja Outi Airaksinen  
toimittaja Satu Alavalkama  
toimittaja Minna Petäinen  
AD Tarja Halonen  
 
Lakiasiat  
lakiasiainjohtaja Kati Hannikainen  
johtava verojuristi Päivi Kaari 
johtava verojuristi Juha Koponen 
johtava asiantuntija Marjo Salin  
veroasiantuntija Tommi Halonen (1.10.2025 -) 
verojuristi Merja-Liisa Huolman-Lakari 
verojuristi Juha-Pekka Huovinen  
verojuristi Tero Hämeenaho  
verojuristi Miika Härkönen  
verojuristi Maisa Katisko (toimesta vapaana 20.9.2025 -) 
verojuristi Tuomo Lindholm  
verojuristi Juuso Loikkanen  
verojuristi Ella Pettinen (9.6.2025 –) 
verojuristi Harri Rajala  
verojuristi Georg Rosbäck 
verojuristi Juha Salmikivi  
verojuristi Hanna Silander (toimesta vapaana - 2.1.2025; 2.8.2025 -) 
verojuristi Johnny Örnberg 
 
Talous ja markkinointi  
talousjohtaja Mari Jerkku  
vaihteenhoitaja Mia Lehmuskoski 
markkinointipäällikkö Seija Pohjantuuli  
jäsenpalveluvastaava Anne-Mari Puistola  
jäsenpalvelusihteeri Johanna Arponen  
jäsenpalvelusihteeri Leena Lampinen  
koulutussuunnittelija Pia Valtonen 
talouskoordinaattori Jaana Lehtonen 
HR-koordinaattori Marika Huotari 


